第１号様式（第３条第1 項）

ちばアクアラインマラソンオフィシャルロゴ使用申込書

  年  月  日

ちばアクアラインマラソン実行委員会会長 様

                 ＜申込者＞
                 住 所
                 氏 名

ち ば ア ク ア ラ イ ン マ ラ ソ ン オ フ ィ シ ャ ル ロ ゴ を使用したいので、下記のとおり申し込みま

す。
記

＜連絡先＞
担当者名
電話番号
メールアドレス

＜添付書類＞

 企画書（レイアウト、設計書等、使用方法がわかるもの）
（１）  申込者の概要がわかる書面
（２）  その他

使用対象物品
又はサービス

使用目的

使用方法
※種類・名称・規格等を記入

使用期間   年  月  日 ～   年  月  日

使用場所

製造個数

 次の１（１）から（１０）までのいずれかに該当すると認められた場合又は、次の２（１）

から（３）までの遵守事項のいずれかに違反した場合は、直ちに是正又は使用を中止するこ

とを誓約いたします。
                 氏名（名称及び代表者名）
１ （１）ちばアクアラインマラソンの品位を傷つけるおそれ、若しくは正しい理解の妨げに

なるおそれのあるとき。

（２）法令に違反し、又は公序良俗に反するおそれのあるとき。

（３）特定の政治家等の個人、政党若しくは宗教団体を支援するものであるとき、又は

これらを支援若しくは公認しているような誤解を与えるおそれのあるとき。

（４）ロゴをガイドラインに従って使用しないおそれのあるとき。

（５）「チーバくん」のイメージを損なうおそれがあるとき。

（６）第三者の知的財産権を侵害するおそれのあるとき。

（７）大会の協賛者の権利を侵害するおそれのあるとき。

（８）協賛等によらずしてロゴを活用して商業活動をするおそれのあるとき。

（９）既に許諾した他者のロゴ使用に悪影響を及ぼすおそれのあるとき。

（１０）その他、会長が公益上の観点又は著作権管理の観点から使用について不適当と認

めるとき。

２ （１）許諾された内容により使用すること。

（２）許諾を受けた使用権は、これを譲渡し、又は転貸しないこと。

（３）大会ロゴはガイドラインに従って使用すること。

企 画 書

販売計画

  ※ 使用イメージのわかる資料を添付してください。

件 名

形 態

目 的

販 売 者

販 売 個 数

販 売 対 象

販 売 期 間

そ の 他

区   分 個 数 備   考